European Veterans Ranking (unofficial): 2021

Disciplin Kgn Aldersklasse
Karde Herrer V40

Argang Ranglistetype Nationstype
1972 - 1981 Rullende (efter tid) Alle

T1 29.05.2019 Cognac
T2 29.09.2019 Turku

T4 29.02.2020 Kiev
T5 18.09.2021 Budapest EVF Circuit
T6 08.01.2022 Guildford - London EVF Circuit
T7 19.03.2022 Graz EVF Circuit
T8 09.04.2022 Gdansk EVF Circuit
T9 06.07.2022 Paris

Points

Kategori

Individuelt
Pointlighed

Samme placering

Veterans World Criterium

European Championships Veterans
European Veterans Circuit + Veteran Nordic Championships 040
T3 04.01.2020 Guildford - London EVF Epee Circuit
EVF Epee Circuit

Beregnet den
14.08.2022. 16:01
transferred points

040

040
040
040
040
040
040
040

Plads Points (initial) Navn Land ArgangT1 T2 T3 T4 T5 6 T7T8 T9

1 200 0 GOETZ Gregory FRA 1975 50 50 (39.69)50 (33.06) 50 (36.74)

2 94.7442 0 SOLAND Vincent FRA 1975 23.67 21.07 50

3 88.1084 0 LAMOTHE Olivier FRA 1973 15.13 33.67 39.31

4 76.5174 0 VON DER TRENCK Bodo GER 1980 50 26.52

5 70.3253 0 FEZARD Julien FRA 1973 20.33 50

6 65.0092 0 ABALOS Manuel ESP 1977 8.82 [30.12 26.07

7 64.5653 0 DELATTRE Benoit FRA 1976 43.69 20.88

8 51.2967 0 KHREBTOV Andrei RUS 1977 13.84 37.46

9 50.3417 0 BUZWELL Timothy GBR 1973 4.67 17.33 28.34

10 50.3023 0 SPADARO Vladimiro ITA 1973 5.46 13.06 17.94 13.85

11 50 0 JDRY Marek POL 1974 50

11 50 0 DELLA PIETRA Leonardo ITA 1973 50

13 49.8755 0 DALSACE David FRA 1974 8.24 41.64

14  48.20020 KORONA-TRZEBSKI Przemysaw POL 1976 11.69 28.34 8.18

15 48.028 0 GOSSWILLER Franck FRA 1977 19.65 28.38

16 47.1908 0 KORZH Valerii UKR 1974 6.63 17.7 4.6 18.26

17 47.1809 0 BABKA Taras UKR 1974 11.98 35.2

18 40.663 0 STEPANIAN Sergii UKR 1974 40.66

19 39.9939 0 RUDENKO Sergej UKR 1974 39.99

20 39.21690 TRUTZSCHLER V. FALKENSTEIN ep 1973 1815 21.06
Alexander

21 37.829 0 TISON Cyrille FRA 1979 23.36 14.47

22 36.3318 0 SEKOWSKI Maciej POL 1900 36.33

22 36.3318 0 AGRENICH Alex GBR 1900 36.33

24 35.7707 0 GUEBELLAOUI Kamel FRA 1976 17.62 18.15

25 35.2012 0 SKVORTSQV Anton UKR 1979 35.2

26 34.9849 0 GALLE Frederik BEL 1974 9.43 15.77 9.79

27 34.5808 0 MAZALAIGUE Stephane FRA 1975 1553 19.05

28 33.7526 0 VON WESTARP Alard GBR 1900 19.08 14.67

29 33.6807 0 SOUDAN Diego BEL 1976 33.68

30 33.14050 GOMEZ Raul ESP 1973 25.34 7.81

31 31.0605 0 VICHI Tommaso ITA 1972 31.06

32 30.5779 0 LE REGUER Yann FRA 1976 30.58

33 30.12150 ROSENLUND Ville FIN 1975 30.12

34 29.9877 0 ZLOBIN Roman RUS 1976 29.99

35 29.6734 0 WIRTH Henning GER 1977 14.55 15.12

36 28.3364 0 SOKOL Vratislav CZE 1976 28.34

36 28.3364 0 BAZAK Jacek POL 1974 28.34

38 28.3201 0 SHABLII Oleksii UKR 1979 28.32

39 28.16 O FRITSCH Vincent FRA 1972 28.16

40 27.36750 GAUTIER Gregoire FRA 1977 27.37

41 26.6385 0 LE TREUT Gildas FRA 1973 26.64

42 25.9187 0 ROUSSEAU Patrik FRA 1978 1157 14.35

43 25.8642 0 BEREZIUK Bogdan UKR 1974 25.86

44 25.1853 0 DEAK Istvan HUN 1976 25.19

45 24,9736 0 BENITAH Eliahu ISR 1972 4.42 7.03 13.52

46 24.74730 COSQUER Sebastien FRA 1977 24.75

47 24,1951 0 RAUCH Rainer GER 1975 24.2

48 23.71120 METIUNAS Regimantas FIN 1977 12.371 10.34

49 23.4847 0 LAPIERRE Herve FRA 1979 23.48

50 23.18210 PERRONE Dennis ITA 1977 23.18

51 22.71490 SOULLARD Franck FRA 1975 22.71
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77
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79
80
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87
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
108
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

22.37420
22.27050
22.21320
21.442 0
21.05430
20.82170
20.4023 0
20.2681 0
20.013 O
19.99750
19.9816 0
19.45490
19.33070
18.72330
18.2634 0
17.57950
17.32020
17.11180
17.09420
17.065 0
16.84390
16.63240
16.54140
16.52710
16.12270
16.0853 0
15.95740
15.86520
15.8098 0
15.74310
15.329 0
14.88230
14.8588 0
14.66820
14.4982 0
14.46830
14.2554 0
14.189 0
14.01210
13.88990
13.50130
13.33720
13.25980
13.176 0
13.0287 0
13.0176 0
12.6984 0
12.65190
12.5354 0
12.41010
12.32750
12.26440
12.162 0
12.07540
11.83530
11.70370
11.62850
11.62850
11.5028 0
11.43580
11.41780
11.15570
10.9226 0
10.79870
10.6824 0
10.55580
10.43670
10.31920
10.20320
9.9754 0
9.8637 0
9.7388 0

PASZTOR Attila
FENZI Carlo
MOQUET Vincent
RIAHI Farhad

BALAY Marc
BERCHTEYN Leonid
LALLEMENT Yann
TRAVERSINO Brice
DE STASIO Giuseppe
IMREH Daniel
RABAY Mickael
KOZAKIVSKYI Vasyl
STANCIU Adrian
SALAMANDRA Paolo
MCKAY David
HONKASALO Mikko
DESPREZ Christophe
PLAZZERIANO Gabor
FOREST Michael
PILHAL Zsolt
DOMAINE Herve
SALAMANDRA Lev
CHAUMOND Lionel
HUDYMA Ruslan
FERKE Norbert
SCHMIT Philippe
MICHEL Gregory
STEPANOV Oleksandr

JEANPIERRE COUSSET Yann

LAURENT Olivier
TRAORE Zeba Patrice
ALLAIRE Olivier
AFANASSIEYV Igor
PILUTKIEWICZ Igor
UDVARI Donat
SPICER Tristan
CHAUME Hermann
BOLLATI Federico
SUMAC Yannick

LE CALVEZ Erwan
BILLOT Godefroy
AZZOLINI Paolo
DUCOIN Sebastien
BOTTACIN Enrico
CSONTOS Gergely
GOULUT Sebastien
FLOCH Jacques yves
AGEYEV Ruslan
RODRIGUEZ David
VINCENT Hiram
RENAULT Richard
KAUBE Thomas
GRAVES SMITH Geoffrey
KANASHENKOV Pavel
IEGOROV Vadym
VARENNE Guillaume
KENNY Nick

HASKO Sergiusz
OSSOWSKI Radoslaw
BEDEL David
LIZERAY Marc
STRAKA Tomas
KONCZYLO Tomasz
DEFEVER Boris
ARNAUD Lilian
BERNERON Guillaume
BOROSAK Hrvoje
OHANESSIAN Sarkis
VEIT Julian
CHAMOUX Laurent
GARNIER Frederic
HOWSER Christopher

HUN
ITA
FRA
GBR
FRA
ISR
FRA
FRA
ITA
HUN
FRA
UKR
ROU
ITA
GBR
FIN
FRA
HUN
FRA
HUN
FRA
RUS
FRA
UKR
HUN
BEL
FRA
UKR
FRA
FRA
FRA
FRA
FIN
POL
HUN
GBR
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
ITA
HUN
FRA
FRA
UKR
ESP
FRA
FRA
GER
CAN
ISR
ISR
FRA
GBR
POL
ITA
FRA
FRA
CZE
POL
FRA
FRA
FRA
CRO
Sul
GER
FRA
FRA
GBR

1978
1977
1981
1972
1973
1977
1979
1973
1981
1981
1976
1976
1972
1975
1900
1978
1979
1977
1974
1976
1975
1973
1980
1979
1973
1977
1978
1974
1979
1977
1972
1974
1974
1975
1977
1972
1976
1978
1976
1974
1972
1976
1975
1978
1900
1975
1973
1973
1972
1973
1973
1974
1975
1973
1972
1977
1900
1974
1976
1978
1977
1975
1973
1977
1978
1973
1976
1975
1975
1974
1977
1972

22.27

21.44

21.05

11.18 9.65
20.4

8.62

19.98
4.01 15.45
19.33
18.72

17.58

17.11
11.3

6.61
10.09
16.63

16.53

7.53
15.96
9.75 6.11

15.74
15.33

7.79

1.93 8.34

2.6 11.87
9.64

14.19

14.01

7.79

13.5

13.34

13.18

13.02

12.65
9.22 3.31
12.41
9.54
12.26

6.47 5.6
11.84
11.7

11.44
7.36

10.92
10.8

10.56
10.44
10.32
10.2
9.98
9.86
9.74

22.37

20

10.45

16.12

14.5

13.03

6.32

18.26

11.63

22.21

11.65
20.01

17.32

5.79

6.76

16.54

8.56

15.81

7.1

4.61

6.1

13.26

12.7

2.79

12.16

5.19
4.06
11.16

10.68
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134
135
136
136
136
139
140
141
142
142
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
188
190
191
192
193
194
195

9.3647
9.3104
8.9954
8.9954
8.9888
8.9152
8.428
8.3336
8.2466
7.9656
7.8758
7.4451
7.2713
7.2713
7.2713
7.1901
7.024
6.8628
6.6728
6.6728
6.497
6.4247
6.3956
6.32
6.2451
6.0238
5.8792
5.8078
5.5968
5.5275
5.4839
5.4617
5.4356
5.3906
5.3229
5.2067
5.1889
5.1227
5.1136
5.0569
5.0376
4.9916
4.8951
4.8624
4.7364
4.735
4.6094
4.5952
4.4855
4.3337
4.2426
4.1829
4.0646
4.0447
3.9702
3.8325
3.8111
3.7973
3.7754
3.7187
3.6623
3.6062
3.5378
3.4951
3.4401
3.4401
3.3839
3.331
3.277
3.2232
3.1698
3.1442
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BICHASCLE Sebastien
BICANIC Denis
STEPHENS Tim
DUDEK Mariusz
CHYZHANKOQV Ruslan
FREUND Mario
BOBINET Gael
BEHRENDT Michael
TOTH Andor
SHUQAIR Michel
BOULANT Renaud
DUMOULIN Emerick
FARET Nicolas
FREMONT Lionel
AUTZEN Olaf
SZABO Péter
GENERALI Marco
TORREJON Pablo
ORGE Alp
MANDRELA Jaroslaw
MATHEY Romain

LE TUAL Edmond
WIMAN Carl-Johan
BAZIRE Thierry
FARKAS Mark
CHABOISSEAU Romain
RIGO Gyobrgy
BOULAY Olivier
VILLARD Philippe
LOUE Franck
VETILLARD Eric
LOCKYER James
JASZCZAK Piotr
LARATO Fabrizio
ROPOSTE Francois
SAMSONOWICZ Maciej
RUBAUDO Sébastien
PARIKKA Julius
PENA COBIAN Carlos
FOUCHE Sebastien
RISSANEN Joona
SALONIKIDIS Petrus
DUBROEUCQ Benoit
GOURDIN Frederic
LEECH Mark
POSSELT Lionel
BILHAUT Philippe
HOODLESS William
LACROIX Xavier
RUSEV Edgar

LEON Alvaro
CHIABO Sebastien
MAHIEU Sebastien
GES Xavier

GRIFFE Amaury
HUGO Nicolas
KOVACS Janos
PAROCHE Julien
VALSECCHI Osvaldo
ACIKEL Ugur
PAGOT Olivier
BERARD Stephane
DAUBIN Mathieu
CHIARAMONTE Andrea
CEINOS Jorge

PERU Nicolas
BYSTRICKY Lubor
EKMAN Rikard
WITJASEW Alan
AUGER Niclolas
GARCIA Venancio
VICTORY David

FRA
CRO
GBR
POL
UKR
GER
FRA
GER
HUN
NED
FRA
FRA
ITA

FRA
GER
HUN
ITA

ESP
TUR
POL
FRA
FRA

1981
1973
1978
1900
1972
1975
1975
1975
1979
1973
1978
1979
1973
1975
1972
1972
1976
1973
1976
1976
1973
1979

SWE 1972

FRA
NED
FRA
Sul

FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
POL
FRA
FRA
POL
FRA
FIN

ESP
FRA
FIN

GER
FRA
FRA
GBR
FRA
FRA
GBR
FRA
ROU
ESP
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA
HUN
FRA
ITA

TUR
FRA
FRA
FRA
ITA

ESP
FRA
SVK

1973
1977
1973
1978
1973
1974
1972
1973
1974
1973
1976
1975
1978
1974
1978
1977
1976
1979
1973
1978
1974
1900
1977
1973
1976
1976
1980
1972
1972
1977
1976
1978
1977
1900
1981
1972
1974
1972
1978
1975
1974
1976
1977
1900

SWE 1972

GER
FRA
ESP
GBR

1973
1978
1975
1900

8.92
8.43
8.33

7.97
7.88

7.27
7.27
7.27

7.02
6.86

2.96

6.4

6.32
6.25
6.02
5.88
5.81
5.6

5.53

5.39
5.32
3.55
5.19
5.12

5.06

4.99

4.86

4.74
4.61

4.49

4.24
4.18
4.06

1.65
3.83

3.78
3.72
3.66
3.61

3.5
3.44
3.44

3.33
3.28
3.22
3.17

5.04

5.46

4.74

4.04

3.38

2.14

8.99

7.19

511

9.31

8.25

5.44

1.66

3.81

6.67

4.6

6.67

9.36

7.45

3.54
6.42

5.48

4.9

4.33

2.32

3.8

3.54
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196
197
198
199
199
201
202
202
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
227
227
227
227
227

3.0588
3.0349
3.0114
2.9073
2.9073
2.7511
2.7158
2.7158
2.6522
2.4983
2.4531
2.404

2.3552
2.3416
2.2583
2.2484
2.2102
2.1624
2.1078
2.0879
2.0675
1.8807
1.8623
1.7887
1.743

1.6409
1.6074
1.5611
1.4235
1.3592
1.2099

R e
O00D00D00O0O0O0DO00DO0O000D0DO0D0DO0O0O0OO00DO0OO0O000O0O0O0O0O0O0OO

Alle tildelte steevner

Titel

FARKAS Istvan
CHAPPUIS Cédric
MORENO Fabien
BEYNE Eric

BERARD Jerome

LA REGINA Francesco
JADCZUK Wojciech
BATCHELOR Richard
WALLACE Steve
USTYNOV Igor
MALHOTRA Dev
DURUSSEL Nicolas
KUHLING Rico

NYEKI Zsolt
MAIBAUM René
NUUJA Kalle
ESTADIEU Eric
DESSENNE Nicolas
KARAPYSH Oleksandr
SERBOURCE-GOGUEL Jean
VIAUD Bertrand
KREIS Sebastian
BOISDENGHIEN Steeve
FOURNIER Cedric
ESPAGNO Xavier

HUN 1900

FRA 1976

FRA 1974 3.01
FRA 1972 291
FRA 1976 2.91
ITA 1977

POL 1980

GBR 1900

GBR 1972 2.65
UKR 1974

SWE 1972 2.45
FRA 1977 2.4
GER 1974 2.36
HUN 1900

GER 1976 2.26
FIN 1979 2.25
FRA 1974 2.21
FRA 1976 2.16
UKR 1973

FRA 1980

FRA 1977 2.07
GER 1975 1.88
FRA 1980

FRA 1976 |1.79
FRA 1972 1.74

AUDET Baptiste FRA 1979

VIOU Sylvain FRA 1976 (1.61
FENWICK lan GBR 1900

EYI Adile FRA 1978
YUSHCHYSHYN Roman UKR 1977
PETITFILS Arnaud FRA 1977
BADAYANTS Pavel UKR 1972
MIKULICKI Arkadiusz POL 1900
STEINMANN Jirgen AUT 1981
PAAKKANEN Otto FIN 1975 1
BERHENCZ Akos HUN 1977
MAZZETTI Mario ITA 1980

By Land Dato

2.75

1.56

3.06

2.72

2.5

2.34

211

1.36

2.72

3.03

2.09

1.86

1.64

1.42

121

Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet

European Championships

Cognac FRA

Veterans

European Veterans Circuit

+ Veteran Nordic Turku FIN

Championships

EVF Epee Circuit Guildford - by
London

EVF Epee Circuit Kiev UKR

EVF Epee Circuit Drzonkow POL

EVF Circuit Budapest HUN

EVF Circuit Turku FIN

EVF Circuit Guildford - by
London

EVF Circuit Kiev UKR

EVF Circuit Graz AUT

EVF Circuit Gdansk POL

Veterans World Criterium  Paris FRA

29.05.2019 02.06.2019 O40

29.09.2019 29.09.2019 040

04.01.2020 04.01.2020 O40

29.02.2020 01.03.2020 040
Annulleret 040
18.09.2021 19.09.2021 040
Annulleret 040

08.01.2022 09.01.2022 040

Annulleret 040
19.03.2022 20.03.2022 040
09.04.2022 09.04.2022 040
06.07.2022 10.07.2022 040

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

EVF VET

EVF VET

EVF VET

EVF VET
EVF VET
EVF VET
EVF VET

EVF VET

EVF VET
EVF VET
EVF VET
EVF VET

48

Méaneder
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